

Položkový rozpočet

S:	Domov důchodců
O:	
R:	Úprava podlahy- nášlapná vrstva

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 249 920,00
1		Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	3 200,00000	361,00	1 155 200,00
				3 200,00000		3 200,00000
2		Dočištění povrchu po vybourání PVC, MC do 30%	m2	3 200,00000	29,60	94 720,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						3 657 465,84
3		Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	3 200,00000	84,40	270 080,00
4		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení -	m	1,00000	91,80	91,80
5		Odstranění PVC lepených vč. soklíků z ploch nad 20 m2	m2	3 200,00000	116,00	371 200,00
6		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze	m2	3 200,00000	321,50	1 028 800,00
7		Linoleum Colorette LPX tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m	m2	3 200,15000	619,00	1 980 892,85
				PLOCHA : 3200		3 200,00000
				SOKL : 1*0,15		0,15000
8		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	10,11247	633,00	6 401,19
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						235 591,24
9		Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	3 200,00000	8,10	25 920,00
10		Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm Bostik Niboplan 300	m2	640,00000	279,00	178 560,00
				3200*0,2		640,00000
11		Oprava podlah - penetrace Bostik Nibogrund G 17	m2	640,00000	44,70	28 608,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 640,00000		640,00000
12		Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	2,93120	854,00	2 503,24
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						547 743,20
13		Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	68,22400	1 757,00	119 869,57
14		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	68,22400	128,50	8 766,78
15		Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	68,22400	30,60	2 087,65
16		Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina	t	68,22400	5 735,00	391 264,64
17		Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	68,22400	377,50	25 754,56
Celkem						5 690 720,28

Poznámky uchazeče k zadání